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Организатор за мали делови со рака
што се преклопува за 990

Profiles

Product features

Организаторот за мали делови што се преклопуваат се монтира на поддршката за работната клупа
Unior и обезбедува оптимално поставување за него. Поставувањето ќе м

Пластичните кутии не се вклучени во организаторот и се продаваат одделно.●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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